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TCMB PPK KARARI Aralık 2023

TCMB politika faizini piyasa beklentileri doğrultusunda 250 baz
puan artırarak %45,00 seviyesine yükseltti.

Kurum enflasyonda yukarı yönlü riskler çıkmadığı takdirde faiz
artırımlarının sonuna gelindiği mesajını verdi.

TCMB yurtiçindeki talebin öngörülen dezenflasyon süreciyle tutarlı
seyrettiği ifadesini ekledi. Kurul jeopolitik riskler, iç talepteki mevcut
durum ve hizmet fiyatlarındaki katılık kaynaklı enflasyon baskılarının
canlı olduğunu yineleyerek politika faizini 250 baz puan arttırdı.
Böylece son sekiz toplantıda politika faizi toplamda 36,5 puan artırıldı.
Kurum, Aralık ayındaki enflasyon rakamlarının son Enflasyon
Raporu’nda sunulan görünümle uyumlu hareket ettiği belirterek
enflasyonun beklentiler dahilinde gittiğini savundu.

TCMB aylık enflasyonun ana eğilimindeki düşüşün sürdüğünü belirtti.
Kurum dış finansman koşulları, rezervlerdeki güçlenme, cari
dengedeki iyileşme ve Türk Lirası varlıklara talebin döviz kuru
istikrarına ve para politikası etkinliğine katkıda bulunduğu ifadesini
tekrarladı.

TCMB dezenflasyonun tesisi için gerekli parasal sıkılık düzeyine
ulaşıldığını ve bu düzeyin gerektiği müddetçe sürdürüleceğini belirtti.
Bununla birlikte Kurum enflasyon görünümü üzerinde belirgin ve kalıcı
riskler oluşması durumunda parasal sıkılığın gözden geçirileceği
uyarısında bulundu.

TCMB kredi arzında ve mevduat faizinde gözlenebilecek oynaklıklara
karşın makroihtiyati kararlarla parasal aktarım mekanizmasını
destekleyeceği ifadesini metne ekledi. Parasal sıkılaştırma sürecini
destekleme amacıyla, kullanılan sterilizasyon araçlarının çeşitliliği
artırılarak miktarsal sıkılaştırmaya devam edileceği tekrar edildi. TCMB
bir önceki toplantıda politika kararlarının, parasal sıkılaştırmanın
birikimli ve gecikmeli etkilerini de dikkate alarak belirlemeye devam
edeceğini ifade etmişti. Ancak bu toplantıda ‘birikimli’ ifadesini çıkarak
faiz artırımlarının sonlandığı mesajını vermiş oldu.

Sonuç olarak TCMB, ihtiyatı da elden bırakmayarak faiz artırımlarının
sonuna gelindiği mesajını net şekilde verdi. Ayrıca Kurum miktarsal
sıkılaştırmaya devam edilerek parasal sıkılaştırma sürecini
destekleyeceklerini vurguladı. TCMB politika faizinde mevcut
seviyenin aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin bir düşüş
sağlanana ve enflasyon beklentileri öngörülen tahmin aralığına
yakınsayana kadar korunacağını değerlendirdi. Bu ifadeden TCMB’nin
4. çeyreğin başına kadar faiz indirimine gitmeyebileceği sonucunu
çıkarıyoruz. Ancak dezenflasyon süreci arzu edilen hızda gerçekleşmez
ise Merkez Bankası gerekli parasal sıkılığı daha uzun süre sürdürebilir.

UYARI: Türkiye Halk Bankası A.Ş., bilgilendirme amacıyla sunulan bu yayının

hazırlanmasında gerekli özen ve dikkat gösterilmesine rağmen oluşabilecek hata ve

eksikliklerden ve yayının ticari amaçlı kullanımından doğabilecek zararlardan sorumlu

tutulamaz. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Sunulan bilgi, görüş ve

veriler herhangi bir yatırım aracını alım veya satım önerisi olarak kabul edilemez. Bu

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize de uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun

sonuçlar doğurmayabilir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.
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